
Usnesení z ustavující schůze Zastupitelstva obce 
Vavřinec,

 která se konala v neděli, dne 29. října 2006, v zasedací místnosti Osadního výboru 
Suchdol.   

Usnesení č. 1
Zastupitelstvo  obce  schvaluje program  ustavující  schůze  Zastupitelstva  obce 
Vavřinec pro volební období 2006 - 2010.

Usnesení č. 2
Zastupitelstvo obce schvaluje za zapisovatele z jednání ing. Jitku Sedláčkovou. 

Usnesení č. 3
Zastupitelstvo obce  schvaluje za ověřovatele zápisu ing. Miloslava Mikuláška a 
ing. Jiřího Opustila. 

Usnesení č. 4

Zastupitelstvo obce  schvaluje za členy mandátové komise Aloise Nečase a ing. 
Josefa Sedláka.  

Usnesení č. 5

Zastupitelstvo  obce  schvaluje za  členy  návrhové  komise  Jana  Kakáče,  Radima 
Horského a Davida Jarůška.  

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce berte na vědomí složení slibu členů zastupitelstva obce podle 
§ 69 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění. 

1 ze 3



Usnesení č. 7

Zastupitelstvo  obce  schvaluje za  členy  volební  komise  Jana  Kakáče,  Radima 
Horského a Davida Jarůška.

Usnesení č. 8

Zastupitelstvo obce schvaluje, že starosta obce Vavřinec bude pro volební období 
v letech 2006 – 2010 uvolněn pro výkon funkce.   

Usnesení č. 9

Zastupitelstvo obce schvaluje na volební období 2006 – 2010 radu obce v počtu 5 
členů.  

Usnesení č. 10

Zastupitelstvo obce volí v souladu s § 84 odst.1, písm. l)  zákona o obcích za:

Starosty obce: Miloslava Novotného, bytem Vavřinec, Veselice 70

Místostarosty obce: ing. Josefa Sedláka, bytem Vavřinec, Suchdol 65

Další členy rady obce: Jana Kakáče, bytem Vavřinec 69

Ing. Miloslava Mikuláška, bytem Vavřinec, Suchdol 1

Ing. Jitku Sedláčkovou, bytem Vavřinec 130

Usnesení č. 11

Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí rezignaci  ing.  Zdeňka  Kakáče  na  mandát 
zastupitele  obce  Vavřinec  získaný  při  volbách  do  Zastupitelstva  obce  Vavřinec 
konaných ve dnech 20. – 21. října 2006. 

2 ze 3



Usnesení č. 12

Zastupitelstvo obce ukládá radě obce připravit návrh na složení Osadních výborů 
ve Vavřinci, Veselici a Suchdole a návrh složení kontrolního a finančního výboru a 
tyto návrhy předložit k projednání na nejbližší schůzi zastupitelstva obce. 

-------------------------------------

ing. Josef Sedlák, místostarosta

---------------------------------------

Miloslav Novotný, starosta obce

3 ze 3


